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Bina / Birim      :   KADIN DOĞUM SERVİSİ 
Tarih  ve Saati    : 07/05/2025 
 
 
S.No 

 
YAPILAN İŞLEM  

 
EVET 

 
HAYIR 

 
1 

Bebeğin kaybolduğunun anlaşılması veya bildirilmesi üzerine; Hemşire / özel 
güvenlik personeli tarafından Acil Durum Uyarı Butonundan (servisteki / 
poliklinikteki mevcut telefondan 3333 çevirerek) Pembe Kod Başlatıldı mı 
ve Pembe Kod başlattığı servisteki / poliklinikteki personele yüksek sesle 
duyuruldu mu?  

 
X 

 
 

 
2 

 
Pembe kod pager cihazlarına / santrale ulaştı mı? 

       X  

 
3 

Pembe kod; güvenlik birimi tarafından telsizle / santral tarafından anons ile   
hastane içinde  duyuruldu mu? 

X 
 

 
 

 
4 

Pembe kod ikazı üzerine sorumlu yönetici, özel güvenlik amiri ve teknik 
servisi sorumlusu derhal emir beklemeden pembe kod verilen servisine / 
polikliniğe  gittiler mi? 

 
X 

 
 

 
5 

Olay yerine Sosyal Hizmet Uzmanı / İdareden yetkili personel geldi mi? X  

 
6 

Teknik Servis Sorumlusu / personeli  tarafından binanın tüm giriş kapıları   
kapatıldı ve asansörler kullanım dışı bırakıldı mı?  

X  

 
7 

 Güvenlik personeli tarafından hastane ana giriş kapısı / binanın ana giriş 
kapısı kapatılarak giriş ve çıkış  engellendi mi?  

X  

 
8 

 Ayrıca binanın yangın merdiveninde güvenlik personeli görevlendirildi ve 
kimsenin çıkması engellendi mi?  

X  

 
9 

Güvenlik amiri telsiz ile güvenlik personelini olay yerine sevk etti mi? (dahili 
anons sistemi yok ise veya teyit etmek amacı ile) görevli personelden 
kamera kayıtlarının incelenmesini istedi mi?  

X  

 
10 

Serviste yatan tüm bebeklerin / muayene için gelen tüm çocukların aileleri 
tarafından yanlarına alınması sağlandı mı? Bu kişilerin kimlik bilgilerin 
toplandı mı?  

X  

 
11 

 Güvenlik personeli ve sağlık personeli tarafından tüm servis / poliklinik 
odaları ve boş alanlar kontrol edilmeye ve aranmaya başlandı mı? 

X  

 
12 

 Güvenlik kameraları ile yapılan inceleme sonucunda bebeği / çocuğu alan 
kişinin takibi yapılarak saklandığı yer tespit edildi mi ve güvenlik 
personelleri o odaya / bölüme yönlendirilirdi mi?  Bebeği / çocuğu kaçıran 
şahıs olay yerinde yakalanıp etkisiz hale getirildi mi? 

X  

 
 

13 

 Güvenlik personeli ve servis personeli tarafından bebek / çocuk 
bulunmamış ise; Güvenlik sorumlusu, görevli polis memuru ile ikinci bir 
hastane araştırmasını organize etti mi, bu araştırma, bu kez bina ve bina 
dışarısını da kapsar. 

 X 

 
14 

 Güvenlik personeli tarafından  olay bölgesindeki suç mahallini korundu mu?. 
Bölge, polis memuru tarafından tamamen terk edilmeden içeriden hiçbir şey 
alınmaması veya yeri değiştirilmemesi sağlandı mı?  

 X 

 
15 

 Hastanın doktoru ya da nöbetçi uzman doktor tarafından çocuğa ait tüm tıbbi 
kayıtları kilit altına alındı mı?  

X  
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16 

 Hastanın doktoru ya da nöbetçi uzman doktor kaçırılan çocuğun detaylı bir 
tarifinin yazıldığı kapsamlı 3 (Üç) nüsha ve varsa çocuğun resmini de 
eklenerek hazırlandı mı?  Hazırlanan raporun bir örneği hasta dosyasına bir 
örneği polise, bir örneği de Başhekimliğe gönderilirdi mi? 

 X 

 
17 

Kaçırılan/ kaybolan bebek / çocuk bulunduktan sonra Pembe Kod 
sonlandırıldı mı?  

X  

 
18 

Güvenlik amiri tarafından 112 Acil  Çağrı Merkezi / 155 Emniyet aranarak 
durum güvenlik kuvvetlerine bildirildi mi?  Yakalan kişi gelen polise teslim 
edildi mi?   

 X 

 
19 

 Sosyal hizmet uzmanı tarafından kaçırılan çocuğun aile ve akrabalarını 
olayın olduğu bölgeden uzak özel bir odaya alındı mı?  Bu kişilere bilgi 
verip, destek oldu mu?   

 X 

 
20 
 

 Sorumlu Sağlık Personeli tarafından Pembe Kod Olay Bildirim Formu 
düzenlendi mi? 

X  

 
21 

 
Görülen ve Tespit Edilen Eksik Konular 
 
 
 
HERHANGİ BİR EKSİK TESPİT EDİLMEMİŞTİR 
 
 
 
 

 
 

 

Pembe Kod Sorumlusu                                        Kalite Direktörü                                  Birim / Servis Sağlık Personeli 

 


